
UCHWAŁA NR XVIII/142/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do 
realizacji ze środków  programu INTERREG V-A - Republika Czeska – Polska z Gminą Lanov i Miastem 

Szklarska Poręba

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i 12a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2015 poz. 1515 ze zm.),  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy w ramach projektu "Poznajmy się bardziej" 
przeznaczonego do realizacji ze środków programu INTERREG V-A - Republika Czeska - Polska z Gminą Lanov i 
Miastem Szklarska Poręba

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodncząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 1A82987B-9819-4EBE-9140-8992921AF1D5. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 poz. 1515 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielenie na

ten cel odpowiedniego majątku. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12a cyt. ustawy, do wyłącznej

właściwości rady gminy należy także podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze

społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do

międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych.

Gmina Karpacz wraz z Gminą Lanov i Miastem Szklarska Poręba planuje realizować

wspólny projekt pn. "Poznajmy się bardziej", który obejmuje organizację spotkań

integrujących różne grupy społeczne pogranicza polsko - czeskiego, w tym m.in. dzieci,

młodzież, seniorów, czy strażaków.

Z uwagi na fakt, że powyższy projekt będzie realizowany ze środków programu

INTERREG V-A Republika Czeska - Polska, niezbędne jest zawarcie porozumienia

pomiędzy Gminą Karpacz a Gminą Lanov i Miastem Szklarska Poręba.

W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1A82987B-9819-4EBE-9140-8992921AF1D5. Podpisany Strona 1


		2016-01-27T14:57:29+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




